
 

 

 

 

 

 

 

 

MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV 

náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

IĆ. 00245836 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 

ustanovení § 53 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále 

jen „zákon“), zadávané v certifikovaném elektronickém nástroji podle § 213 zákona 

Název zakázky: „ZÁZEMÍ K ZIMNÍMU STADIONU V ČESKÉM KRUMLOVĚ – II. ETAPA,   

ZPŘ č. 2“  

Evidenční č. zakázky: VZCK 0043/2018 

Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele na adrese: 

https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html  

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE: 

Název zadavatele:     město Český Krumlov 

Sídlo:      náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

IČ:       0245836 

DIČ:      CZ00245836 

Právní forma:     801 - Obec nebo městská část hlavního   

       města Prahy 

Zadavatel ve smyslu zákona:    územní samosprávný celek, § 4 odst. 1, písm. d)    

                                                                                     zákona 

Osoby oprávněné jednat za zadavatele:  Mgr. Dalibor Carda, starosta 

Kontaktní osoby ve věcech technických:  

Ing. Petr Pešek,  

tel. 380 766 700, 773 743 947, e-mail: petr.pesek@mu.ckrumlov.cz 

p. Petr Zaumüller,  

tel. 380 766 607, 602 703 920, email: petr.zaumuller@mu.ckrumlov.cz 

Smluvní zastoupení zadavatele dle § 43 zákona : 

Mgr. Jana Poláčková, advokát 

Ev. č. ČAK 17905, IČ 06625231 

Sídlem Rooseveltova 48, 381 01 Český Krumlov 

tel.:724 907 155, e-mail: polackova@akck.cz 

2. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce a dodávky v souvislosti s realizací II. etapy 

rekonstrukce zázemí zimního stadionu v Českém Krumlově. Jedná se zejména o opláštění zimního 

stadionu (stavební objekt SO 04) a vybavení objektu technologií odvlhčení (provozní soubor PS 002). 

Výrobní dokumentaci provozního souboru technologie odvlhčení (PS 002) zpracuje dodavatel. 

 
 

 

 

 

 

 

 

https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html
mailto:petr.pesek@mu.ckrumlov.cz
mailto:zdenek.kmoch@mu.ckrumlov.cz
mailto:polackova@akck.cz


 

 

Podrobněji je dílo specifikováno projektovou dokumentací stavby „Zázemí k Zimnímu stadionu v 

Českém Krumlově – I. a II. etapa“, hlavní projektant: BRNOFROST spol. s r.o., Charbulova 535/74, 

618 00 Brno, zpracovatel: Projekční kancelář fy BARTÁK, Ateliér Horní Brána 512, Český Krumlov, 

číslo zakázky: 2012-027, datum: 05/2012. 

K uvedené stavbě byla vydána tato povolení: 

Rozhodnutí o umístění stavby a stavební povolení pro stavbu „Zázemí k Zimnímu stadionu v Českém 

Krumlově – I. a II. etapa“ ze dne 23. 10. 2012, č.j. MUCK 44310/2012. 

 

UPOZORNĚNÍ: 

Projektová dokumentace stavby „Zázemí k Zimnímu stadionu v Českém Krumlově – I. a II. etapa“ je 

členěna na tyto stavební objekty a provozní soubory (v závorce uvedeno zařazení části stavby do 

příslušné etapy): 

SO 01 - Nová garáž pro rolbu (realizace v rámci I. etapy) 

SO 02 - Demolice staré garáže pro rolbu (realizace v rámci I. etapy) 

SO 03 - Zateplení stávající kompresorovny (realizace v rámci I. etapy) 

SO 04 - Opláštění zimního stadionu (II. etapa) 

SO 05 - Náhradní zdroj užitkové vody pro tvorbu ledu (realizace v rámci I. etapy) 

SO 06 - Hygienické a provozní zázemí obsluhy ZS (realizace v rámci I. etapy) 

PS 001 - Technologie využití odpadního tepla (realizace v rámci I. etapy) 

PS 002 - Technologie odvlhčení haly (II. etapa) 

PS 003 - rekonstrukce rozvodny, přípojky NN (realizace v rámci I. etapy) 

Zadavatel upozorňuje uchazeče, že projektová dokumentace i soupis stavebních prací, dodávek 

a služeb s výkazem výměr (dále jen “Soupis stavebních prací a dodávek“) jsou zpracovány 

společně pro I. a II. etapu stavebních prací. Pro tuto veřejnou zakázku je relevantní pouze část 

projektové dokumentace a Soupisu stavebních prací a dodávek, která se týká II. etapy stavby. 

 

• Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

CPV kódy:  45212200-8 - Stavební úpravy sportovních zařízení 

   45300000-0 - Stavební a montážní práce 

   45321000-3 - Tepelné izolace  

   45223220-4 - Opláštění budov 

   45111290-7 - Základní práce pro technická zařízení 

   45259900-6 - Modernizace zařízení 

    

• Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 12.187.810,- Kč bez DPH. 

• Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

Plnění veřejné zakázky se předpokládá v termínech: 

•      Zahájení prací: po podpisu smlouvy o dílo a po předání a převzetí staveniště na základě výzvy 

k převzetí staveniště - předpokládaný termín: květen 2019, (bude upřesněno podle aktuálního stavu 

sezóny ZS) 

Limitní termín dokončení díla: dle nabídky s limitním termínem dokončení díla nejpozději do  

20.8.2019 

„Limitním termínem dokončení díla" se rozumí den, který zadavatel připouští jako poslední možný 

termín dokončení díla. Rozumí se tím den, kdy dílo bude protokolárně předáno dodavatelem a převzato 

zadavatelem (objednatelem díla) po odstranění všech vad a nedodělků. Nabídky mohou obsahovat 

jakýkoliv termín dokončení před tímto dnem nebo právě v tento den, ale nikoliv po tomto dni. 

Doba provedení díla končí dnem protokolárního předání a převzetí díla po odstranění poslední vady a 

nedodělku díla.Účastník jako součást nabídky předloží časový a finanční harmonogram plnění předmětu 

veřejné zakázky. Minimální podrobnost harmonogramu jsou týdny. 

 



 

 

• Místo plnění: Zimní stadion, Fialková 225, Český Krumlov 

3. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Informace k zadávací dokumentaci naleznete: 

a) na profilu zadavatele: https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html  

b) na adrese veřejné zakázky: https://zakazky.ckrumlov.cz/vz00000362  

4. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Základní hodnotící kritérium: 

Zadavatel stanovil v souladu s § 114 odst. 1 a 2 zákona základní hodnotící kritérium, kterým je 

ekonomická výhodnost nabídky. V souladu s ustanovením § 115 odst. 1 zákona stanovil pravidla pro 

hodnocení nabídek tak, že ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle nejnižší nabídkové 

ceny. Podrobně uvedeno v čl. 15 zadávací dokumentace.  

5. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

5.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 27.11.2018 v 10:30 hod. Nabídky, které budou zadavateli 

doručeny po skončení této lhůty, nebudou otevřeny. 

5.2. Nabídky se podávají elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje EZAK: 

https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html  Upozorňujeme účastníky, aby nepodávali 

elektronické nabídky na poslední chvíli, jelikož nahrání a šifrování nabídky může být časově 

náročné.   

5.3. Nabídka musí být podána v českém jazyce. Záležitosti týkající se podání nabídek upravuje § 107 

zákona a zadávací dokumentace. 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE DLE § 74, § 77 A § 79 ZÁKONA 

Podmínky kvalifikace stanovené zadavatelem řádně splní dodavatel, který: 

a) prokáže základní způsobilost dle § 74 zákona 

b) prokáže profesní způsobilost stanovenou v zadávací dokumentaci 

c) prokáže technickou kvalifikaci stanovenou v zadávací dokumentaci 

Podrobné informace a podmínky k prokázání jsou uvedeny v čl. 8 zadávací dokumentace. 

7. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Zadavatel umožní účastníkům prohlídku místa plnění. Prohlídka za účasti max. 2 osob dodavatele se 

uskuteční dne 9.11.2018 v 9:00 hod. Sraz účastníků je na parkovišti před  zimním stadionem v ul. 

Chvalšinská. Kontaktní osoba Petr Zaumüller, tel.: 380 766 607, 602 703 920.  

 

Zadavatel doporučuje účast na prohlídce místa plnění. Znalost místa plnění zvýší šanci na podání 

konkurenceschopné nabídky. 

8. DALŠÍ INFORMACE 

Veškeré bližší informace včetně požadavků na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci a jejích přílohách. Výzva včetně zadávací dokumentace byla schválena usnesením rady 

města Český Krumlov ze dne 3.9.2018, č. usnesení 0404/RM20/2018. 
 

V Českém Krumlově dne 6.11.2018 

 

 

 

Mgr. Jana Poláčková 

        v zastoupení za město Český Krumlov 

https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.ckrumlov.cz/vz00000362
https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html

	

		2018-11-06T12:30:16+0100
	Mgr. Jana Poláčková




